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Qaçılmaz taleyə şeir yazan qadın…

Ta mil la Axun do va. Onun 
şeirləriiləilkdəfə2012-ci
ildətanışolmuşdum.Bu
poeziyanümunələrini

oxuyandamüəllifinyaradı-
cılığınınmərkəzindənəcib,
dərinduyğuluqadınobrazı
dayandığıqənaətinəgəl-
mişdim...

Ötən müd dət də onu ya xın dan 
ta nı maq im ka nım ol ma dı. Tə sa
düf nə ti cə sin də bil dim ki, Ta mil
la Axun do va bu il yu bi ley ya şı nı 
qeyd edir. Da ha bu für sə ti əl dən 
ver mək ol maz dı. Onun la gö rü
şü müz mə ni çox mə qam lar dan 
xə bər dar et di. Pe şə si poezi ya 
ilə uy ğun gəl mə sə də, de yir ki, 
əli nə qə ləm al ma ğın da bəl kə də 
sə nə ti nin bö yük ro lu olub. 

O, sə nə tə gəl di yi yo la qə dər ki 
dövr dən – uşaq lıq xa ti rə lə rin dən 
söz açır, özü haq qın da mə lu mat 
ve rir. Əs lin də, ona heç də sə nəd
lisü but lu ya şı nı ver mək ol maz. 
San ki hə yat onu daim əziz lə yib, 
xoş üz gös tə rib. Bu da yə qin ki, 
onun hə ya tı, ya şam mü hi ti və 
hər za man op ti mist hiss lər lə do
lu ol ma sın dan irə li gə lir. 

Ta mil la Axun do va ix ti sas ca 
ali də rə cə li hə kimpsi xiatr dır. 
Azər bay can Tibb Uni ver si te ti nin 
(ATU) Psi xiat ri ya ka fed ra sın da, 
həm çi nin 2 say lı Ba kı Şə hər Ru
hi Əsəb Xəs tə lik lə ri Dis pan se
rin də şö bə mü di ri və baş hə kim 
ki mi fəaliy yət gös tə rib.  Bir ne çə 
ki ta bın müəl li fi dir, şeir lə ri nə mu
si qi lər ya zı lıb. Azər bay ca nın və 
Ru si ya nın Ya zı çı lar bir lik lə ri nin 
üz vü dür. Ba kı da və Mosk va da 
də fə lər lə  ya ra dı cı lıq ge cə lə

ri təş kil olu nub. Sa da la dı ğı mız 
bü tün bu yo lun isə, tə bii ki, bir 
baş lan ğı cı var. Elə isə Ta mil la 
xa nı mın çox ma raq lı hə yat he
ka yə si ilə öz di lin dən ta nış olaq. 

Bu yol məni hara aparır?
– Uşaq lıq xa ti rə lə rim dən da

nış maq is tə yi rəm. Va li deyn

lə ri min hər iki si mü hən dis idi. 
De mək olar, bü tün gü nü iş də 
olur du lar. Ona gö rə də mə ni nə
nəm sax la yıb. Nə nəm və nə nə
min ba cı sı. Tər bi yəm də, ix ti sas 
se çi mim də on la rın bö yük ro lu 
olub. Bi ri hə kim, di gə ri isə pe da
qoq idi. Mə lək nə nəm dün ya sı nı 
də yi şən dən son ra ba cı sı mə ni 
bir növ öv lad lı ğa gö tü rüb sax
la dı. Bu qa dın kim idi? Əmək
dar elm xa di mi, Azər bay ca nın 
ta nın mış of tal mo lo qu, pro fes
sor, SS Rİ Ali So ve ti nin de pu ta tı 
So na Axun do vaBa ğır bə yo va. 
Uşaq lıq dan hər yer də onun la 
bir lik də idim. Hət ta Mosk va ya 
ic las la ra ge dən də be lə mə ni 
özü ilə apa rır dı. 

Niyə həkim oldum?
– Psi xiatr pe şə si ilə şairə

lik birbi ri ilə uy ğun gəl mir. Bu 
pe şə ilk ba xış dan poetik an lar 
üçün əl ve riş li de yil. Yal nız ilk 
ba xış dan be lə dir... Nə nəm mə
ni göz hə ki mi gör mək is tə yir di, 
am ma qan dan qorx du ğum üçün 
psi xiatr ol ma ğa önəm ver dim. 
Ni yə? Bu nu izah edə bil mə rəm. 
Mə nə bu sa hə hə mi şə ma raq lı 
gə lir di və 30 il dən ar tıq bu sa
hə də ça lış dım. As pi ran tu ra nı 
bi tir dik dən son ra 20 il ATUda 

dərs de dim. Da ha son ra xəs tə
xa na da şö bə mü di ri və baş hə
kim ol dum. Ağa bəy Sul ta nov la 
bir lik də iş lə dim.

İlk şeirim belə yarandı
– Mən heç vaxt şeir yaz ma

mış dım. Eti raf edim ki, poezi
ya ya o qə dər də ma ra ğım yox 
idi. Nəs ri çox se vir dim. Am ma 
50 ya şım dan son ra şeir lər yaz
ma ğa baş la dım. İlk şeiri min də 
ma raq lı ta rix çə si var. Bir sə hər 
ya taq da uza nıb hə min gün gö
rə cə yim iş lə rin pla nı nı qu rur
dum. Ax şam gör kəm li ya zı çı, 
ki nod ra ma turq Maq sud İb ra
him bə yo vun ad gü nü mə ra si
mi nə ge də cək dik. İş lə rin si ya
hı sı nı yaz maq üçün hə mi şə 
çar pa yı mın ya nın da olan ka ğız 
par ça la rı nı gö tü rü rəm. Bu an 
şeir yaz ma ğa baş la dım. Bu gün 
dü şü nü rəm ki, o mə nim ən zəif 
şeirim idi. Şeiri ax şam Maq sud 
müəl li mə oxu dum. O, çox bə
yən di və ilk də fə şeir yaz dı ğı
mı de dim. Ya zı çı mə nə poetik 
təc rü bə lə ri mi da vam et dir mə yi 
məs lə hət gör dü. Hə min gün dən 
ya zı la rı mı giz li sax la dım. 

Maq sud la növ bə ti gö rü şü
müz də so ruş du ki, ye ni şeir lər 
yaz mı şam mı. De dim ya zı ram, 
am ma heç kim gör mür. Sa ba hı 
şeir lə ri mi din lə mək üçün evi nə 
də vət et di. Xa nı mı ilə bir lik də 
beş şeiri mi din lə di və mə nim 
ilk şeir lər ki ta bı mın nəş ri nə qə
rar ver di. Mən tə rəd düd edir
dim, da ha doğ ru su, uta nır dım. 
Am ma o mə ni ruh lan dır dı. De
di ki, bu sə nə Al lah tə rə fin dən 
gön də ri lən is te dad dır, ni yə 
giz lət mə li sən... İşim dən ay rı
lan dan son ra bir növ hə ya tın 
pa yı zı mə nim üçün xü su si bir 
za man, ye ni, ya ra dı cı bioq ra
fi ya mın baş lan ğı cı ol du. Ener
jim, duy ğu la rım, in san ruh la
rı na dair bi lik lə rim poezi ya və 
nəsr də ta mam lan dı...

Böyük sevgi...
Ta mil la xa nım Xalq rəs sa mı, 

Azər bay can Rəs sam lar İt ti fa qı
nın səd ri Fər had Xə li lo vun hə
yat yol da şı dır. On lar 60 il dən 
çox dur ki, hə yat la rı nı bir ləş di
rib lər:

– Bö yük eşq – onu yaz maq 
müm kün ol ma ya caq. Biz Fər
had la bir lik də oxu mu şuq. Onun 
ən bö yük sev gi si sə nə ti dir. Mən 
bu na gö rə onu qıs qan mı ram. 
O, tək iş lə mə yi se vir. Çün ki o, 
sə nə ti ilə tək lik də ol maq is tə yir. 
Hət ta mən ona “Ya ra dan la tək
lik də” (“Наедине с творцом”) 
ad lı şeir də həsr et mi şəm. Hər 
bir ya ra dı cı lıq məh su lu onun əh
va lı nın, ru hu nun fərq li an la rı nın 
tə za hü rü dür. Sə nət ada mı nın 
hə yat yol da şı ol maq nə də rə cə
də çə tin və asan dır onu da de yə 
bil mə rəm. Məişət qay ğı la rı və 
ev iş lə ri hə mi şə mə nim üzə rim
də olub. Hər şe yə rəğ mən mən 
evi min xa nı mı ol mu şam. Ev iş
lə ri, ye mək bi şir mək, ba zar lıq 
– hə mi şə bun la ra özüm nə za rət 
et mi şəm. Bu mə nim üçün prob
lem ol ma yıb. Çün ki daim məş
ğul ol ma ğı se vi rəm. 

Həyat mənim üçün 
nədir?

– Kim de yir ki, ya şa maq asan
dır, ya nı lır. Hə yat çox çə tin və 
mü rək kəb dir. Hər in sa nın hə
ya tın da za ma nın sı naq la rı olur. 

Ailə də və sə nət yo lun da müəy
yən na ra hat lıq lar ya şa nır. Müm
kün dür ki, nə nə nə və lə ri nə gö rə 
na ra hat ol ma sın? Bir də bə zən 
yax şı lıq et di yin in san lar dan zər
bə lər alır san. Bu da hə ya tın çə

tin an la rı dır. Qoy bü tün va li deyn
lə rin öv lad la rı sağ lam ol sun lar. 
Əgər öv lad xəs tə dir sə, ana ne cə 
ra hat ola bi lər? Mə nim hə ya tım
da da çə tin mə qam lar olub.

Romantik əhval və 
zəriflik

Rus di lin də ya zıbya ra dan Ta
mil la Axun do va nın şeir və he ka
yə lə ri nin yer al dı ğı bir ne çə ki ta
bı işıq üzü gö rüb. Xalq ya zı çı sı 
Anar onun ya ra dı cı lı ğı nı be lə 
sə ciy yə lən di rir: “Ta mil la Axun
do va nın həm poezi ya sın da, 
həm də nəs rin də diq qə ti cəlb 
edən nə dir? Hər şey dən əv vəl, 

in sa nın özü nü ifa də et mə sə
mi mi li yi, xa rak te rin və ya li rik 
“mən”in za hi ri fi ra van var lı ğı
nın ar xa sın da qey riadi şəx
siy yə tin ya şa dıq la rı nı hə ya ta 
öz mü na si bə ti lə üzə çı xar maq 
ba ca rı ğı, sev gi, yal nız lıq...”. 

Ey ni za man da na ra hat lıq, 
“ru hun çaş qın lı ğı”, “hiss lə rin 
yor ğun lu ğu”, it ki nin acı lı ğın
dan do ğan ağ rı və ümid siz lik, 
tək lik və tən ha lıq ar zu su – bü
tün bu rən ga rəng eh ti ras və 
duy ğu lar Ta mil la xa nı mın ya
ra dı cı lı ğı nın əsas ma hiy yə ti ni 
təş kil edir.

Əs ra rən giz ro man tik əh va li
ru hiy yə və zə rif ik lə do lu olan 
şeir lər, poema lar, fəl sə fi oçerk
lər, he ka yə lər müəl li fi olan 
Ta mil la Axun do va nın ya ra dı
cı lı ğın da bir qey riadi lik, cəz
be di ci no va tor luq və hiss lə rin 

azad lı ğı var. Müəl li fin şeir lə ri 
ona gö rə oxu cu ya ya xın dır ki, 
hər kəs bu sə tir lər də ya şa dı ğı 
an la rın təs vi ri ni gö rə bi lir. 

Şairin özü bu duy ğu nu be lə 
təs vir edir: “Tibb də ya ra dı cı lıq

dır, xü su sən də psi xiat ri ya. Biz 
əli miz də neş tər tut mu ruq, nev
ro loq lar ki mi ava dan lıq dan, hət
ta çə kic dən də is ti fa də et mi rik. 
Psi xiatr in sa nın göz lə ri ni, ru hu
nu, hiss lə ri ni gö rür və onun ar tıq 
heç bir yar dı ma eh ti ya cı yox dur. 
Bəl kə də ya şa dıq la rım, təc rü bə
lə rim, qar şı laş dı ğım ha di sə lər
dən ya ra nan şeir lər ona gö rə bu 
qə dər qəl bə ya xın qə bul edi lir”. 

Fəl sə fə və psi xo lo gi ya nı se
vən şairin sto lüs tü ki ta bı ya pon 
ya zı çı sı Aku ta qa va Ryu nos ke
nin əsər lə ri dir. Ümu miy yət lə, 
dün ya və Azər bay can klas sik
lə ri ni oxu ma ğı se vir. Cə lil Məm
məd qu lu za də nin “Də li yı ğın
ca ğı” da ona ma raq lı dır. Yə qin 
pe şə sin dən irə li gə lir. Bu əsə rin 
ta ma şa sı na da öz mü na si bə
ti var. Doğ ma Və tə ni nə sev gi si 
isə bir baş qa dır:

Azərbaycanmənim
 doğmadiyarım,
Sənsənbudünyada
 sərvətim,varım.
BiryandaŞahdağı,
 biryandaXəzər,
Ləpələrçırpınıb
 nəğmələrdüzər…

Şairin söz lə ri nə ilk ro man sı İl
ham Ab dul la yev bəs tə lə yib. Da
ha son ra Ru si ya nın Əmək dar 
ar tis ti, akt yor, rəs sam və bəs
tə kar İqor Kar ta şe vin onun şeir
lə ri nə bəs tə lə di yi 12 mah nı dan 
iba rət disk də işıq üzü gö rüb. 

Sa ba ha ümid və sev gi ilə ba
xan, op ti mist hiss lər lə do lu Ta
mil la Axun do va nı yu bi le yi mü
na si bə ti lə təb rik edir, möh kəm 
can sağ lı ğı və ya ra dı cı lıq uğur
la rı ar zu la yı rıq. 

Lalə Azəri

AvropaElmi-TədqiqatŞura-
sının(EuropeanResearch
Council)dəstəklədiyi“Son
neandertallar”layihəsinin
iştirakçılarıAMEAArxeologiya
vəAntropologiyaİnstitutunda
apardıqlarıelmi-tədqiqatların
nəticələribarədətəqdimat
keçiriblər.

İns ti tut dan bil di ri lib ki, İta li
ya nın Bo lon ya Uni ver si te ti nin 
Mə də ni irs de par ta men ti nin 
pro fes so ru, Os teoar xeolo gi ya 
və pa leoant ro po lo gi ya la bo ra
to ri ya sı nın mü di ri (BO NES La
bo ra to ri ya sı) Ste fa no Be naz zi 
təq di ma tın da qə dim in san la rın 
öy rə nil mə sin də pa leop ro meotik, 
diş his to mor fo met rik, həm çi nin 
rə qəm sal mor fo met rik və biome
xa nik üsul la rın is ti fa də si nin nə ti
cə lə ri ba rə də mə lu mat ve rib.

Ka na da nın Si mon Fra ser Uni
ver si te ti Geoar xeolo gi ya la bo
ra to ri ya sı nın mü di ri pro fes sor 
Fran çes ko Ber na nın mü ha zi rə si 
ar xeolo ji əra zi lə rin for ma laş ma 
pro ses lə ri nin öy rə nil mə si və on
la rın st ra tiq ra fi ya sı nın mik ros
ko pik miq yas da də qiq sə ciy yə
lən di ril mə sin də is ti fa də olu nan 
üsul la ra həsr edi lib.

Hay fa Uni ver si te ti nin (İs rail) 
Ar xeolo gi ya və Də niz Mə də niy
yət lə ri Mək tə bi nin Pa leola bo
ra to ri ya sı nın rəh bə ri pro fes sor 
Omry Bar zi lai qə dim in san la rın 
daş alət lə ri nin is teh sal tex no lo
gi ya la rı nın təd qi qat üsul la rı və 
bu sa hə də əl də edil miş nailiy
yət lər dən da nı şıb. 

Bey nəl xalq la yi hə nin Azər bay
can üz rə koor di na to ru, AMEA 
Ar xeolo gi ya və Ant ro po lo gi ya 
İns ti tu tu nun Tra so lo ji və eks pe
ri men tal ar xeolo gi ya la bo ra to ri
ya sı nın mü di ri Əj dər Ba ba za də 
bil di rib ki, la yi hə də 11 öl kə iş ti rak 
edir. 2024–2030cu il lər ər zin
də apa rıl ma sı nə zər də tu tu lan 

la yi hə nin əsas məq sə di nean
der tal la rın yo xol ma sə bəb lə ri nin 
araş dı rıl ma sı dır. Araş dır ma lar üç 
is ti qa mət də – ar xeolo ji, mik roar
xeolo ji və ar xeomet rik ana liz lər, 
pa leoeko sis tem üz rə apa rı la
caq. La yi hə çər çi və sin də Azər
bay can da da qə dim in san məs
kən lə ri nin müəy yən ləş di ril mə si, 
top lan mış ar xeolo ji ma te rialın 
ana li zi məq sə di lə res pub li ka mız
da ar xeomet rik la bo ra to ri ya la rın 
təş ki li nə zər də tu tu lub.

AMEA Ar xeolo gi ya və Ant ro po
lo gi ya İns ti tu tu nun di rek to ru Fər
had Qu li yev qo naq lar la gö rü şüb. 
Ya xın gə lə cək də bu la yi hə çər çi
və sin də Azər bay can da bey nəl
xalq tər kib li eks pe di si ya nın təş ki li, 
azər bay can lı gənc alim lə rin xa ri ci 
el mi mər kəz lər də ix ti sas laş ma
sı üz rə ins ti tut ilə İta li ya nın, Ka
na da nın və İs railin el mitəd qi qat 
mər kəz lə ri ara sın da əmək daş lıq 
mə ram na mə lə ri nin ha zır lan ma
sı na dair fi kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Reklam və əqli mülkiyyət: 
kəsişən məqamlar əməkdaşlığı zəruri edir
ƏqliMülkiyyətAgentliyiiləDövlətReklamAgentliyiarasında
əməkdaşlıqhaqqındamemorandumimzalanıb.

Bu nun la bağ lı ke çi ri lən gö rüş də Əq li Mül kiy yət Agent li yi ida rə 
he yə ti nin səd ri Kam ran İma nov ha zır da əq li mül kiy yət an la yı şı
nın da ha ge niş sa hə lə ri əha tə et di yi ni diq qə tə çat dı rıb. O, Əq li 
Mül kiy yət Agent li yi ilə Döv lət Rek lam Agent li yi nin fəaliy yət lə ri
nin bir çox mə qam lar da kə siş di yi ni, bu sə bəb dən əmək daş lı ğın 
ümu mi işə töh fə lər ve rə cə yi ni de yib.

Döv lət Rek lam Agent li yi ida rə he yə ti nin səd ri Fər had Adı gö
zə lov son vaxt lar açıq mə kan lar da rek lam la rın yer ləş di ril mə si ilə 
bağ lı təd bir lər, prob lem lə rin həl li is ti qa mə tin də uy ğun gör dük lə ri 
iş lər ba rə də da nı şıb.

Əq li Mül kiy yət Agent li yin dən ve ri lən mə lu mat da bil di ri lir ki, 
me mo ran du mun im za lan ma sın da məq səd Azər bay can di li nin 
zən gin li yi nin və saf ı ğı nın qo run ma sı, döv lət di lin dən is ti fa də nin 
tək mil ləş di ril mə si və təş vi qi, xa ri ci dil də olan rek lam mətn lə ri nin 
ədə bi dil nor ma la rı na uy ğun lu ğu nun tə min edil mə si, qa nun ve ri
ci li yin tə ləb lə ri nə əməl olun ma sı is ti qa mə tin də qar şı lıq lı fəaliy
yə tin təş ki li dir. Bir gə fəaliy yət nə ti cə sin də açıq mə kan da xa ri ci 
dil də rek la mı ya yım la nan əm təələ rə aid rek lam mətn lə ri ilə bağ lı 
hü quq sa hib lə ri tə rə fin dən mü va fiq qa nun ve ri ci lik akt la rı nın tə
ləb lə ri nə əməl olu nubolun ma ma sı müəy yən edi lə cək, maarif
lən dir mə işi apa rı la caq. Qey diy ya ta alın mış əm təə ni şan la rı və 
coğ ra fi gös tə ri ci lər lə təc hiz edil miş əm təələ rə aid açıq mə kan da 
yer ləş di ri lən rek lam lar da qa nun ve ri ci lik akt la rı nın müd dəala rı na 
riayət olun ma sı na bir gə nə za rət olu na caq.

Xəbərverdiyimizkimi,9-11sentyabrtarixlərindəXaricdəYaşayan
AzərbaycanlıAlimlərinForumukeçirilib.

Fo ru mun ikin ci gü nün də Fran
sa da ya şa yan alim soy daş la rı
mız Ay nur Qu li ye va və Rey han 
Hə sə no va nın mo de ra tor lu ğu ilə 
ke çən pa nel ic la sın da mə ru zə lər 
din lə ni lib, mü za ki rə lər apa rı lıb.

İs veç dən gə lən azər bay can lı 
alim Səadət Kə ri mi ya şa dı ğı öl

kə nin el mi təd qi qat sa hə sin də ki 
təc rü bə sin dən bəhs edib. 

“Proq noz laş dı rıl ma və in san 
mü da xi lə lə ri nin tə si ri nin qiy
mət lən di ril mə sin də ri ya zi mo
del lə rin ro lu” möv zu sun da çı xış 
edən Yul duz Rə hi mov (Ka na da) 
diq qə tə çat dı rıb ki, 1968ci ilə 

nis bə tən 2023cü il də dün ya da 
adam ba şı na dü şən ener ji is teh
sa lı 10,6 də fə ar tıb. Bər paolu
nan ener ji mən bə lə ri ilə bağ lı fi
kir lə ri ni bö lü şən alim in san la rın 
tə ləb lə ri nin azal dıl ma sı, is ti fa də 
edi lən mən bə lə rin sa yı nın ar tı
rıl ma sı nın va cib li yi ni vur ğu la yıb.

Asəf Sal ma nov (ABŞ) “Mə
lu mat el mi nin (da ta scien ce) 
in ki şa fı Azər bay can da priori tet 
sa hə lər dən bi ri ola bi lər” möv
zu lu mə ru zə sin də in for ma ti ka
nın müasir dövr də in ki şa fın dan 
da nı şıb, sü ni in tel lekt və ye ni 
in for ma si ya tex no lo gi ya la rı ilə 
bağ lı fi kir lə ri ni bö lü şüb. 

Meh di Gən cə li (Tür ki yə) “1918
1920ci il lər də nəsr olun muş 

Azər bay can qə ze ti nin müasir za
man da əkssə da sı” möv zu sun
da mə ru zə edib. Azər bay ca nın 
müs tə qil lik ta ri xi nə nə zər sa lan 
alim hə min dövr də nəşr edi lən 
“Azər bay can” qə ze ti nin əhə miy
yə ti ni vur ğu la yıb. De yib ki, XX 
əs rin əv vəl lə rin də Azər bay can 
Xalq Cüm hu riy yə ti nin ya ran ma sı 
ilə “Azər bay can” ad lı rəs mi döv lət 
qə ze ti nin nəş ri öl kə ta ri xi nin mü
hüm ha di sə si idi.

Mi sir də ki Azər bay can Dias por 
Təş ki lat la rı Bir li yi nin səd ri Sey
mur Nə si rov “Ərəb mən bə lə rin də 
Azər bay can və azər bay can lı lar” 
möv zu sun da fi kir lə ri ni bö lü şüb. 
500dən çox mən bə ni araş dır
dı ğı nı de yən alim bil di rib ki, təd

qi qat lar da öl kə miz və xal qı mız la 
bağ lı mə lu mat la ra rast gə lib. 

“Azər bay can və Tür ki yə ara
sın da elm və təh sil sa hə sin də
ki əmək daş lıq mə sə lə lə ri üz rə 
ha zır kı ya naş ma” möv zu sun da 
fi kir lə ri ni bö lü şən Toğ rul İs ma yıl 
(Tür ki yə) qar daş öl kə də ça lı şan 
azər bay can lı alim lə rin sa yı nın 
xey li art dı ğı nı diq qə tə çat dı rıb.

M.V.Lo mo no sov adı na Mosk
va Döv lət Uni ver si te ti nin əmək
da şı Ni gar Mə si mo va (Ru si ya) 
“Azər bay can və Ru si ya ara sın
da el mi əmək daş lı ğın xü su siy
yət lə ri və pers pek tiv lə ri” möv
zu sun da da nı şıb, təh si lə, el mə 
sər ma yə qo yul ma sı nın va cib li
yi ni vur ğu la yıb.

Bəx ti yar Si ra cov (Avst ri ya) 
Dün ya Azər bay can lı Alim lər Bir
li yi nin (DAAB) vir tual mə kan da 
fəaliy yə ti ilə çı xış edib.

Fo rum iş ti rak çı la rı bi rin ci ses
si ya da bir il ər zin də han sı iş lə rin 
gö rü lə bi lə cə yi ni mü za ki rə edib, 
tək lif ə ri ni ve rib lər. İkin ci ses
si ya da tək lif ə rə ba xı lıb, bi ril lik 
st ra te ji plan la bağ lı mü za ki rə lər 
apa rı lıb.

Ses si ya lar dan son ra mo de ra
tor lar əl də olun muş nə ti cə lər lə 
bağ lı təq di mat edib lər.

Ye kun ic las da qı sa, or ta və 
uzaq müd dət li st ra te gi ya pla nı 
ha zır la na raq qə bul edi lib.

Qeyd edək ki, Dias por la İş 
üz rə Döv lət Ko mi tə si nin, Elm 
və Təh sil Na zir li yi nin dəs tə yi, 
Dün ya Azər bay can lı Alim lər Bir
li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə ke çi ri lən 
təd bi rə sent yab rın 11də ye kun 
vu ru lub. Fo ru ma 23 öl kə dən 80
dən çox azər bay can lı alim qa tı
lıb.

Xaricdəki alim soydaşlarımız 
tədqiqatlarının nəticələrini bölüşüblər

Birillik strateji planla bağlı müzakirələr aparılıb

Neandertallar necə yox olublar?
Beynəlxalq layihə ilə bağlı Arxeologiya və Antropologiya 
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